ftrm Clasificacion General Alevin Masculina
FINAL DUATON DEPORTE ESCOLAR REGION DE MURCIA

A CONE

Localidad ‘Cehegin ‘ Distancia
Fecha Carrera: viernes, 08 de abril de 2011 ‘ Hora de Publicacién
Oficiales

Delegado Técnico: MARIA PINA Jurado de Competicion MARIA PINA

Juez Arbitro: MARIA PINA " DIEGO CALVO

Resp. Oficiales: MARIA PINA " TOMAS MOYA

Datos de la Competicion
Carreraapie 1000 Ciclismo 4000 Carrera a pie 500
2 Vueltas 2 Vueltas 1 Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °Cc
__INSCRITOS 65 N 37 T 2 | NP | 24 Y 2 |
Pos. rrer i iclism rrer ie Tiempo
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Cat Cat. Pfsa/ Vgl /'al'ieam?)oe Posci \‘I::el Is'l'ier:po (Izis I?/e?/'ﬁel?npeo Meta

1 2386 MARTINEZ MARTINEZ SAMUEL CP NTRA SRA DE FATIMA DE MOLI ALM 1 3 345 0:03:45 220,17 0:11:54 1 404 0:02:02 (:17:41
2 2431 RODRIGUEZ OTERO YANDRI CP NTRA SRA DE FATIMADEMOLI ~ ALM 2 4 346 0:03:46 3 20,08 0:11:57 2 422 0:02:11 (:17:54
3 2420 DURAN TORRES MIGUEL CP VIRGEN DE LAS MARAVILLAS ALM 3 1 3,41 0:03:41 9 19,20 0:12:30 6 434 0:02:17 (0:18:28
4 2385 ESPIN SANCHEZ JUAN CARLOS C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE ALM 4 12 4,01 0:04:01 5 19,67 0:12:12 9 436 0:02:18 (:18:31
5 2426 CARMONA AGUDO ANTONIO JOSE CP CONDE DE CAMPILLOS ALM 5 11 4,01 0:04:01 6 19,62  0:12:14 15 4,42 0:02:21 (:18:36
6 2406 MARQUEZ GUEVARA ANTONIO M?* INMACULADA AGUILAS ALM 6 19 4,06 0:04:06 4 19,92  0:12:03 25 5,20 0:02:40 (:18:49
7 2428 TANWING SUAREZ FAVIO CESAR CP CONDE DE CAMPILLOS ALM 7 6 348 0:03:48 11 18,92 0:12:41 18 4,56 0:02:28 ():18:57
8 2416 MARTINEZ CUESTA CRISTIAN C.P. LAS HERRATILLAS - YECLA ALM 8 29 430 0:04:30 1 20,78 0:11:33 29 5,52 0:02:56 (:18:59
9 2402 SEGADO MARTINEZ PEDRO JOSE M?* INMACULADA AGUILAS ALM 9 0,00 0,00 13 4,40 0:02:20 (:19:06
10 2400 SANCHEZ DE GEA JUAN PEDRO C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE ALM 10 24 4,18 0:04:18 7 19,57 0:12:16 22 5,10 0:02:35 (0:19:09
11 2397 LOPEZ FERNANDEZ SALVADOR C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE ALM 11 10 4,01 0:04:01 12 18,68 0:12:51 10 4,36 0:02:18 (0:19:10
12 2381 RAOUDI MOHAMED CE SEVERO OCHOA - SAN JAVIER ALM 12 8 3,57 0:03:57 10 19,00 0:12:38 23 5,12 0:02:36 (:19:11
13 2425 DE MOYA GARCIA DAMIAN CP CONDE DE CAMPILLOS ALM 13 21 4,11 0:04:11 8 19,30 0:12:26 21 5,10 0:02:35 (0:19:12
14 2427 AREVALO PEREZ ANGEL CP CONDE DE CAMPILLOS ALM 14 20 4,08 0:04:08 13 18,63 0:12:53 7 434 0:02:17 (0:19:18
15 2429 FERNANDEZ FERNANDEZ FERNANDO CP NTRA SRA DE FATIMA DE MOLI ALM 15 5 347 0:03:47 14 18,00 0:13:20 5 432 0:02:16 (:19:23
16 2395 LOPEZ RUIZ DIEGO C.E.LLP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE ALM 16 9 4,00 0:04:00 16 17,80 0:13:29 11 4,36 0:02:18 (:19:47
17 2387 EZZAROLLI ISMAEL CE SEVERO OCHOA - SAN JAVIER ALM 17 2 342 0:03:42 20 17,33 0:13:51 12 438 0:02:19 (:19:52
18 2419 LOPEZ RUIZ CRISTIAN CP VIRGEN DE LAS MARAVILLAS ALM 18 7 3,50 0:03:50 21 17,33 0:13:51 3 426 0:02:13 (:19:54
19 2424 ESPIN SANCHEZ MARIO CP CONDE DE CAMPILLOS ALM 19 16 4,04 0:04:04 17 17,45 0:13:45 14 4,40 0:02:20 (:20:09
20 2421 MARTINEZ SERRANO ANGEL CP VIRGEN DE LAS MARAVILLAS ALM 20 23 4,18 0:04:18 18 17,45 0:13:45 17 4,52 0:02:26 ():20:29
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Pos Dorsal Apellidos

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

2417
2404
2430
2418
2423
2379
2370
2394
2396
2369
2422
2373
2392
2390
2398
2384
2388

PIQUERAS MARTINEZ
SAEZ SALAS

TORRES GONZALEZ
NOURESSALAH
GARCIA AGUADO

EL KHOV

PARRA RUIZ
CARMONA SANCHEZ
PUERTA MUNOZ
VELASTEGUI MUNOZ
ROMERA GIL
CANOVAS ROMERO
BARAZA ESPIN
MORENO GONZALEZ
LOPEZ GIMENEZ
LOJA SALDANA
FERNANDEZ MARIN

www.conchipmurcia.es

Nombre

ADRIAN

JESUS
NICOLAS
ZAKARIAE
JUAN ANTONIO
AMIN

SERGIO

JUAN ANTONIO
DANIEL

JORGE LUIS
DIEGO

JOSE ANTONIO
DAVID
ANTONIO
ANTON
JONATHAN STEEN
PEDRO

Club

CP NTRA SRA DE FATIMA DE MOLI
M* INMACULADA AGUILAS

CP NTRA SRA DE FATIMA DE MOLI
CP VIRGEN DE LAS MARAVILLAS
CP CONDE DE CAMPILLOS

CE SEVERO OCHOA - SAN JAVIER
CP REINA SOFIA TOTANA

C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE
C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE
CP REINA SOFIA TOTANA

CP CONDE DE CAMPILLOS

CP REINA SOFIA TOTANA

CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- CEHE
CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- CEHE
C.E.LP. PEREZ VILLANUEVA. CEHE
CP REINA SOFIA TOTANA

CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- CEHE

Cat
ALM

Pos. Carrera a pie
Pos / Vel /Tiempo

Cat.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

14
18
15
22
32
17
27
13
25
33
34
31
36
28
37
35
38

4,03
4,06
4,03
4,12
4,51
4,04
4,26
4,02
4,22
4,56
5,06
4,48
526
4,29
6,07
5,11
6,23

0:04:03
0:04:06
0:04:03
0:04:12
0:04:51
0:04:04
0:04:26
0:04:02
0:04:22
0:04:56
0:05:06
0:04:48
0:05:26
0:04:29
0:06:07
0:05:11
0:06:23

Ciclismo Carrera a pie Ti:nf:tf?
Pos / Vel /Tiempo Pos / Vel /ITiempo
22 16,82 0:14:16 19 500 0:02:30 ():20:49
19 17,39 0:13:48 30 556 0:02:58 (:20:52
24 1627 0:14:45 4 428 0:02:14 (:21:02
23 16,59 0:14:28 16 450 0:02:25 (:21:05
15 17,80 0:13:29 28 548 0:02:54 (:21:14
28 1529 0:15:42 20 506 0:02:33 (0:22:19
25 1595 0:15:03 27 542 0:02:51 ():22:20
31 14,66 0:16:22 8 434 0:02:17 (:22:41
29 1502 0:15:59 24 516 0:02:38 ():22:59
26 1548 0:15:30 33 6,14 0:03:07 | (:23:33
27 1540 0:15:35 34 6,18 0:03:09 (:23:50
33 1439 0:16:41 32 6,00 0:03:00 ():24:29
30 14,78 0:16:14 31 5,58 0:02:59 ():24:39
34 13,68 0:17:33 26 520 0:02:40 ():24:42
32 14,50 0:16:33 36 826 0:04:13 (:26:53
36 1221 0:19:39 35 6,58 0:03:29 ():28:19
35 12,91 0:18:35 37 9,48 0:04:54 ():29:52
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Pos. Carrera a pie

Ciclismo

Carrera a pie Tiempo

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Cat Cat. pos/ Vel ITiempo Pos / Vel /Tiempo Pos / Vel /ITiempo Meta
RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados 2403 SANCHEZ-FORTUM JIMENEZ  JUAN FRANCISCO M* INMACULADA AGUILAS ALM 0:04:42
Retirados 2382 JADIL ZAKARIAS CP VIRGEN DE LAS MARAVILL ALM 0:04:26

No Pres 2368 GORDILLO CORBALAN JUAN CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- C ALM

No Pres 2372 RUIZ SANCHEZ JORGE CP REINA SOFIA TOTANA ALM

No Pres 2374 ARIAS LUCAS MIGUEL ANGEL CP REINA SOFIA TOTANA ALM

No Pres 2375 CANOVAS MEDINA VICTOR CP REINA SOFIA TOTANA ALM

No Pres 2376 GARRO BALLESTER JUAN JOSE CP REINA SOFIA TOTANA ALM

No Pres 2377 MARTINEZ SANCHEZ DAVID CE SEVERO OCHOA - SAN JAVI ALM

No Pres 2378 EL YAMANI MOHAMMED CE SEVERO OCHOA - SAN JAVI ALM

No Pres 2380 MAINICH OUTHMANE CE SEVERO OCHOA - SAN JAVI ALM

No Pres 2383 CHIMBO GUAMAN EDUIN FERNANDO CP REINA SOFIA TOTANA ALM

No Pres 2389 DE GEA RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- C ALM

No Pres 2391 DE MOYA PADILLA FERNANDO CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- C ALM

No Pres 2401 GSIBA MOHAMMED CE SEVERO OCHOA - SAN JAVI ALM

No Pres 2399 MARTINEZ FERNANDEZ ANTONIO CP VIRGEN DE LAS MARAVILL ALM

No Pres 2393 MARTIN SANCHEZ PEDRO CEIP PEREZ VILLANUEVA -B- C ALM

No Pres 2407 TORRALBA GARCIA ADRIAN COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2408 SANCHEZ BISON ANTONIO COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2409 RODRIGUEZ CLEMENTE JESUS COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2410 PELAEZ JIMENEZ JUAN JOSE COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2411 PALAZON PERENIGUEZ DAVID COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2412 OLIDEN HERRERO GONZALO COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2413 NAVEDO MARIN IGNACIO COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2414 MOYA ROS JESUS COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2415 MARTINEZ FERNANDEZ ALFONSO COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

No Pres 2432 GONZALEZ HERNANDEZ ANGEL COLEGIO SAN JORGE MOLINA ALM

Desc 2405 RODRIGUEZ PEREZ JUAN M? INMACULADA AGUILAS ALM  ACORTAR 00:00:00 00:00:00 00:00:00
RECORRIDO
www.conchipmurcia.es Pagina 3 de 4



Pos. Carrera a pie Ciclismo Carrera a pie Tiempo

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Cat Cat. pos/ Vel /Tiempo Pos / Vel [Tiempo Pos / Vel /Tiempo Meta
Desc 2371 QUINONERO RODRIGUEZ JAVIER CP REINA SOFIA TOTANA ALM  ACORTAR 00:00:00 00:00:00 00:00:00
RECORRIDO
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